ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2019 г. 70/5176№

О признании утратившим силу постановления Волгоградской областной
Думы от 19 февраля 2009 г. № 2/68 "Об утверждении квалификационных
требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым
для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной
гражданской службы Волгоградской области в аппарате Волгоградской
областной Думы"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

признать утратившим силу постановление Волгоградской областной Думы
от 19 февраля 2009 г. № 2/68 "Об утверждении квалификационных требований
к профессиональным знаниям и навыкам, ‚необходимым для исполнения
должностных обязанностей по должностям государственной гражданской
службыВолгоградской области в аппарате Волгоградской областной Думы".

И.о. председателя
Волгоградской областной \ "\ С.В.Горняков

' " мн ‚аи )*
.

› " и: пингьиличъы м` ”ті
"* знают…—‚ы /;/‚,